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Od: Odesláno: Komu : Před mět:

Nemocnice@alliance-healthcare.cz 19. dubna 2017 10:41
Petrusová Ilona
Odpověď: objednávka Cosentyx    SOmg



Dobrý den,

objednávku potvrzuji, celková cena bez DPH 723 960,00 Kč.


S pozdravem
Flegrová Nicole
oddělení služeb pro nemocnice

Alliance Healthcare - Kontaktní centrum I Podle Trati 624/7 I 108 00 Praha 10 - Malešice Phone: +420 296 567 592
nemocnice@alliance-healt hca re. cz  Iwww.alliance-healthcare.cz

Member of Walgreens Boots Alliance
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objednávka Cosentyx 150mg






Vážená  paní Dvořáková,

prosím o objednání  30  balení přípravku  Cosentyx 150 mg. Prosím o dodání zítra 19.04.2017. 

Prosím zároveň o potvrzení celkové ceny za  objednávku bez DPH.


Děkuji  Vám



S pozdravem

Mgr. Ilona Petrusová
Lékárna U Revmatologického ústavu Na Slupi 4
128 50  Praha 2
Tel.:	234 075 261
Fax:	234 075 267
GSM: 734 489 943
